
jJJ
J J.)
J.J.J

J.J J Asociace
soukromého zemědělství čR

§amcova 1, 110 00 Praha 1

t6l.: +420 266 710 413, kancélar@asz.cz
lD datovó schránky: vpnz2b8

§tawpwskd a Prufesrtď *rganixare saakrornych x*m§dělců w CesÍ'é rePwb|ice

Všem poslancům
Poslanecké sněmovny

Parlamentu České republiky
Sněmovní 4

II8 26 Praha 1 - Malá Strana

v Praze dne 25. června 20]9
zasláno e-mailem

Věc: Otevřený dopis Asociace soukromého zemědělství ČR všem poslancům

Yážená paní poslanbně, váůený pane poslanče,

Asociace soukromého zemědělství ČR (ASZ ČR), která v současné době hájí zájmy vice než

7.500 soukromě hospodařících zemědělců a rodinných farem v celkem 50 regionálních
a členských organizacich na českém venkově, je dlouhodobě velmi znepokojena situací týkající se
předsedy vlády Andreje Babiše. Na základě veřejně dostupných informací o vážném podezření
z jebo systémového střetu zájmů v čerpání evropských dotací zejména v oblasti zemědělství
a potravinářství je zce|a reálné ohrožena nejen důvěryhodnost českých zemědělců, ale především
celé České republiky.

Trestně stíhaný předseda vlády s celou řadou závažných dotačních kauz, na které opakovaně

upozornily také orgány Evropské unie (zpráva OLAF a návrhy auditních zpráv Evropské komise),
je pro nás naprosto nepřijatelný.Každému soudnému člověku je zcela zřejmé, že takový zástllpce
ve střetu zájmů nemůže odpovědně vyjednávat další podmínky v EU, protože ani nemůže být
seriózním partnerem pro tato jednání s evropskými institucemi a politiky. To je realita, před

kterou nelze zayírat oěi.

Yážená paní poslankyně, vážený pane poslanče, s ohledem na výše uvedené vás proto

vyzýváme, v souladu s usnesením delegátů celostátní valné hromady ASZ ČR, která se konala 13.

června 2019 v Pelhřimově, abyste přijali svou odpovědnost, která vyplývá zvašeho mandátu

azamezili tak dalšímu poškozování jména ČR a zájmu jejích obyvatel. Yyzyváme vás, abyste

vyslovil/a nedůvěru vládě Andreje Babiše.

Asociace soukromého
Samcova 1, ].],0 00

Mgr. Ing. Jaroslav Šebek
předsedaASZ CR

lč: 68402538, DlČ:

Asociace soukromého zemědělství ČR je registrována
ve spo|kovém rejstřtku, vedeném Městs|q7m soudem v Praze,
pod spisovou značkou L 591 59.

lč: 68402538, Dtč: CZ 68402538
bankovní spojení: Waldviertler sparkasse Bank AG
č. ú.6600002744/7940

vVvVW.asz.cz


